
ZARZĄDZENIE NR  22/2024 

BURMISTRZA MIASTA I  GMINY JADÓW 

z dnia 22 marca 2024 r. 

 

w sprawie powołania komisji do opiniowania ofert na realizację zadań publicznych z zakresu 

zdrowia publicznego na rok 2024 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2023  r. poz. 40 z późn. zm.) w związku z uchwałą Nr XLVII/369/22 Rady Gminy 

Jadów z dnia 14 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki  

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych  oraz  Przeciwdziałania Narkomanii na lata 2023-

2025 zmienionej uchwałą Nr L/380/23 Rady Gminy Jadów z dnia 8 lutego    2023 r., zarządza 

się co następuje: 

      §1 

Powołuję  się Komisję Konkursową ds. rozpatrzenia ofert złożonych przez podmioty, których 

cele statutowe lub przedmiot działalności dotyczą spraw objętych zadaniami określonymi 

 w art. 2 ustawy z dnia 11 września 2015r. o zdrowiu publicznym, w tym organizacje 

pozarządowe i podmioty, o których mowa w art. 3 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, na realizację zadań publicznych w 

zakresie zdrowia publicznego w 2024 roku w następującym składzie: 

1. Sławomir Miąskiewicz- Przewodniczący  

2. Anna Lipińska - Zastępca Przewodniczącego 

3. Justyna Krajewska - członek komisji 

 

§2 
 

1. Pracami Komisji Konkursowej kieruje Przewodniczący Komisji.  

2. Komisja opiniuje oferty w postępowaniu konkursowym w sprawie zlecenia realizacji zadań 

własnych Gminy, na których realizację ogłoszono konkurs ofert w dniu 12 marca 2024r., 

podmiotom, których cele statutowe lub przedmiot działalności dotyczą spraw objętych zadaniami 

określonymi w art.2 ustawy z dnia 11 września 2015 r. o zdrowiu publicznym, w tym organizacjom 

pozarządowymi podmiotom, o których mowa w art. 3 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 

 o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. 

 

§3 

Postępowanie konkursowe należy przeprowadzić w terminie do 04.04.2024r. 

 

§4 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

 

§5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Miasta i Gminy Jadów 

 

 Dariusz Stanisław Kokoszka 


